
2026年1月29日 

お客さま各位 

 

 

システム障害発生のお詫びと復旧のお知らせ 

 

2026 年 1 月 29日（木）の早朝に発生した当組合オンラインシステムの障害につき

ましては、１２時頃から順次復旧し、現在正常に稼働しております。 

お客さまをはじめ関係者の皆さまに多大なご不便・ご迷惑をおかけしましたことを

深くお詫び申し上げます。 

今回の事象の発生原因を究明し、再発防止に努めてまいりますので、変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

   

 

 

 

本店営業部 0225－95－3331  中里支店  0225－96－2075  飯野川支店 0225－62－2311  
前谷地支店 0225ー72－3079  松島支店  022－354－3426  豊里支店  0225－76－3024   
湊支店   0225－96－8311  矢本支店  0225－82－6866  登米支店  0220－52－3252   
蛇田支店  0225－93－8081  大街道支店 0225－95－9511  渡波支店  0225ー25ー0855 

石巻商工信用組合 
 


